
UCHWAŁA NR XXI/154/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2-4, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.z 2025 r., poz. 1260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Zbiczno wynagrodzenie miesięczne, na które składają się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze -10770,00 zł 

2) dodatek funkcyjny -3300,00 zł; 

3) dodatek specjalny - (30% łącznie wyn. zas. i dod. funkcyjnego) - 4221,00 zł. 

§ 2. Wysokość dodatku za wieloletnią pracę dla Wójta Gminy Zbiczno regulują odrębne przepisy 
i przysługują według udokumentowanych lat pracy. 

§ 3. Prawo do dodatkowego wynagrodzenia rocznego, nagród jubileuszowych przysługujących Wójtowi 
Gminy Zbiczno regulują odrębne przepisy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/290/2021 Rady Gminy Zbiczno z dnia 21 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Zbiczno. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Zbiczno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A9509E-DEF3-430E-8CDC-33C673A3A586. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z dniem 1 października 2021 r. w ustawie o pracownikach samorządowych dokonano zmian 
dotyczących wynagrodzenia wójta. Maksymalne wynagrodzenie obecnie nie może przekraczać 
11,2 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska. Wynagrodzenie wójta stanowi suma poziomu wynagrodzenia zasadniczego, dodatku 
funkcyjnego oraz dodatku specjalnego. Dodatek specjalny wynosi 30% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Dnia 29 września 2025 r. weszło w życie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 września 
2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(Dz.U. z 2025, poz. 1260), w którym to wskazano nowe stawki wynagrodzeń pracowników 
samorządowych, w tym wójta. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A9509E-DEF3-430E-8CDC-33C673A3A586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/154/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	§ 7


